
 

 

UCHWAŁA NR LVI/449/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Senior+ w Nekli oraz określenia zasad jego funkcjonowania 

Na podstawie na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1468 i 1688) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111 i art.111a 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych gminy Nekla w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom - 

osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+ poprzez umożliwienie korzystania z oferty aktywizującej, 

edukacyjnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się Klub Senior+, z siedzibą w Nekli przy ulicy Wiosny 

Ludów 2b. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nekli. 

§ 3. Obszarem działania Klubu Senior+  jest teren gminy Nekla. 

§ 4. Przedmiotem działania Klubu Senior+ jest w szczególności aktywizowanie środowiska seniorów do 

wspólnego i zorganizowanego spędzania czasu wolnego oraz motywowanie seniorów do działań na rzecz 

samopomocy i na rzecz środowiska lokalnego. 

§ 5. Działania kierowane do uczestników są zróżnicowane w zależności od potrzeb i predyspozycji 

uczestników. 

§ 6. Szczegółowe zasady działania Klubu Senior+ i kryteria uczestnictwa określa regulamin Klubu, który 

ustala Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nekli. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Kuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 11285


		2023-12-06T11:10:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




